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Nabór do szkół dla młodzieży
	2024-02-262024-02-27
	Aktualności, Komunikaty

Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego w Krośnie ogłasza nabór 2024/25 do szkół dla młodzieży: Technik fotografii i multimediów,

Technik grafiki i poligrafii cyfrowej

Wybierz zawód z przyszłością!!!



		

	




		
						
				

	
		
			“Być kobietą, być kobietą…” Szkolne obchody Dnia Kobiet
	2024-03-14
	Aktualności


Dzień Kobiet na stałe wpisał się do szkolnego kalendarza ZSKU w Krośnie. Co roku z okazji tego sympatycznego marcowego święta w naszej szkole pojawiają się kwiaty, życzenia, drobne upominki i słodycze.

		

	




	
		
			8 Marca świętujemy Dzień Kobiet
	2024-03-08
	Aktualności


Już w XVI wieku słynny francuski historyk Pierre de  Brantôme zwrócił uwagę, że: „Świat bez kobiet byłby jak ogród bez kwiatów”. I nie ma chyba ,mimo upływu lat, zmieniających się czasów i mód, osoby, która nie zgodziłaby się z tym twierdzeniem.

		

	




	
		
			Regionalny konkurs o prawie pracy i bhp.
	2024-03-082024-03-08
	Aktualności


Maja Jagodzińska i Diana Zajchowska w gronie 66 uczniów biorących udział konkursie “Poznaj swoje prawa w pracy”, który odbył się 7 marca 2024 r. w Rzeszowie i został zorganizowany przez Państwową Inspekcję Pracy.… Czytaj dalej »Regionalny konkurs o prawie pracy i bhp.

		

	




	
		
			Wyjście kulturalne klasy V Technikum
	2024-03-07
	Aktualności


W dniu 5 marca klasa V Technikum z naszej szkoły miała okazję uczestniczyć w ważnym wydarzeniu kulturalnym pod hasłem “Paradis Judaeorum. W poszukiwaniu utraconej historii i kultury żydowskiej”.

		

	




	
		
			Nastoletnia depresja – rola rodziców w postrzeganiu pierwszych sygnałów i drogi pomocy
	2024-02-29
	Pomoc psychologiczno-pedagogiczna

Nastoletnia depresja – rola rodziców w postrzeganiu pierwszych sygnałów i drogi pomocy Coraz więcej dzieci i młodzieży zmaga się z depresją. Narodowy Fundusz Zdrowia podaje, że liczba niepełnoletnich pacjentów leczących… Czytaj dalej »Nastoletnia depresja – rola rodziców w postrzeganiu pierwszych sygnałów i drogi pomocy

		

	




	
		
			Dzień Języka Ojczystego
	2024-02-232024-02-23
	Aktualności


Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego przypada corocznie 21 lutego i został ustanowiony przez UNESCO 17 listopada 1999 roku.

		

	




	
		
			Studniówka 2024
	2024-02-122024-02-12
	Aktualności


„Bo coś w szaleństwach jest młodości, wśród lotu wichru, skrzydeł szumu, Co jest mądrzejsze od mądrości i rozumniejsze od rozumu” Leopold Staff   W dniu 27 stycznia w murach gościnnego ElWitu odbył… Czytaj dalej »Studniówka 2024

		

	




	
		
			Rozpoczęcie zajęć dla pierwszych semestrów zimowych
	2024-02-02
	Komunikaty

Rozpoczęcie zajęć dla pierwszych semestrów zimowych 1. Technik masażysta – 12.02.2024 godz. 12.25, sala 04 2. Technik bezpieczeństwa i higieny pracy – 12.02.2024, godz. 15.00, sala 19  

		

	




	
		
			Udanych i bezpiecznych ferii zimowych.
	2024-01-31
	Aktualności


Drodzy Uczniowie i Słuchacze! Rozpoczynamy ferie zimowe!!! Z tej okazji, mimo iż zima póki co nie dopisuje, życzymy Wam bezpiecznego i udanego wypoczynku, możliwości spędzenia czasu w sposób, który sprawi Wam przyjemność. Życzymy… Czytaj dalej »Udanych i bezpiecznych ferii zimowych.
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Kim jesteśmy



Adres naszej strony internetowej to: https://cku.krosno.pl.


Komentarze



Kiedy odwiedzający witrynę zostawia komentarz, zbieramy dane widoczne w formularzu komentowania, jak i adres IP odwiedzającego oraz podpis jego przeglądarki jako pomoc przy wykrywaniu spamu.



Anonimizowany ciąg znaków utworzony z twojego adresu e-mail (zwany też hashem) może zostać przesłany do usługi Gravatar w celu sprawdzenia czy jest używany. Polityka prywatności usługi Gravatar jest dostępna pod adresem: https://automattic.com/privacy/. Po zatwierdzeniu komentarza twój obrazek profilowy jest widoczny publicznie w kontekście twojego komentarza.


Media



Jeśli jesteś zarejestrowanym użytkownikiem i wgrywasz na witrynę obrazki, powinieneś unikać przesyłania obrazków z tagami EXIF lokalizacji. Odwiedzający stronę mogą pobrać i odczytać pełne dane lokalizacyjne z obrazków w witrynie.


Ciasteczka



Jeśli skomentujesz coś w witrynie, będzie można wybrać opcję zapisu nazwy, adresu e-mail i witryny internetowej w ciasteczkach, dzięki którym podczas pisania kolejnych komentarzy powyższe informacje będą już dogodnie uzupełnione. Ciasteczka wygasają po roku.



Jeśli odwiedzisz stronę logowania, utworzymy tymczasowe ciasteczko na potrzeby sprawdzenia czy twoja przeglądarka akceptuje ciasteczka. Nie zawiera ono żadnych danych osobistych i zostanie usunięte, kiedy przeglądarka zostanie zamknięta.



Podczas logowania tworzymy dodatkowo kilka ciasteczek potrzebnych do zapisu twoich informacji logowania oraz wybranych opcji ekranu. Ciasteczka logowania wygasają po dwóch dniach, a opcji ekranu po roku. Jeśli zaznaczysz opcję „Pamiętaj mnie”, logowanie wygaśnie po dwóch tygodniach. Jeśli wylogujesz się ze swojego konta, ciasteczka logowania zostaną usunięte.



Jeśli zmodyfikujesz albo opublikujesz artykuł, w twojej przeglądarce zostanie zapisane dodatkowe ciasteczko. To ciasteczko nie zawiera żadnych danych osobistych, wskazując po prostu na identyfikator przed chwilą edytowanego artykułu. Wygasa ono po 1 dniu.


Osadzone treści z innych witryn



Artykuły na tej witrynie mogą zawierać osadzone treści (np. filmy, obrazki, artykuły itp.). Osadzone treści z innych witryn zachowują się analogicznie do tego, jakby użytkownik odwiedził bezpośrednio konkretną witrynę.



Witryny mogą zbierać informacje o tobie, używać ciasteczek, dołączać dodatkowe, zewnętrzne systemy śledzenia i monitorować twoje interakcje z osadzonym materiałem, włączając w to śledzenie twoich interakcji z osadzonym materiałem jeśli posiadasz konto i jesteś zalogowany w tamtej witrynie.


Z kim dzielimy się danymi



Jeśli zażądasz zresetowania hasła, twój adres IP zostanie dołączony do wysyłanej wiadomości.


Jak długo przechowujemy twoje dane



Jeśli zostawisz komentarz, jego treść i metadane będą przechowywane przez czas nieokreślony. Dzięki temu jesteśmy w stanie rozpoznawać i zatwierdzać kolejne komentarze automatycznie, bez wysyłania ich do każdorazowej moderacji.



Dla użytkowników którzy zarejestrowali się na naszej stronie internetowej (jeśli tacy są), przechowujemy również informacje osobiste wprowadzone w profilu. Każdy użytkownik może dokonać wglądu, korekty albo skasować swoje informacje osobiste w dowolnej chwili (nie licząc nazwy użytkownika, której nie można zmienić). Administratorzy strony również mogą przeglądać i modyfikować te informacje.


Jakie masz prawa do swoich danych



Jeśli masz konto użytkownika albo dodałeś komentarze w tej witrynie, możesz zażądać dostarczenia pliku z wyeksportowanym kompletem twoich danych osobistych będących w naszym posiadaniu, w tym całość tych dostarczonych przez ciebie. Możesz również zażądać usunięcia przez nas całości twoich danych osobistych w naszym posiadaniu. Nie dotyczy to żadnych danych które jesteśmy zobligowani zachować ze względów administracyjnych, prawnych albo bezpieczeństwa.


Gdzie wysyłamy twoje dane



Komentarze gości mogą być sprawdzane za pomocą automatycznej usługi wykrywania spamu.
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